
Шумилихинская СОШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ» 

Согласовано: 

Председатель профкома:  _______А.И.Иванова 

 

Приказ №5 

от 19.01. 2018 года                                                                                     

О порядке распределения средств 

 на стимулирование инновационной 

 деятельности в 2018 году 

между педагогами Шумилихинской СОШ 

филиале МКОУ «Ребрихинская СОШ» 

 

     В целях обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение 

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, 

среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, 

обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Ребрихинского района, на основании приказа  комитета  по образованию 

Администрации Ребрихинского района    №8  от 09.01.2018 «О распределении средств  

инновационного фонда между общеобразовательными организациями Ребрихинского 

района в 2018 году», на  основании заключения  комиссии по распределению средств 

инновационного фонда Шумилихинской  СОШ филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ»   от 

19.01.2018 года,  

 

приказываю: 

1. Распределить средства, выделенные на стимулирование инновационной 

деятельности педагогов на 2018 следующим образом:  

 

№ Ф.И.О. работника Должность Стоимость           

1 балла 

Сумма 

баллов 

Сумма денег 

(в руб.) 

1 Попова Нина 

Трофимовна 

Учитель 

начальных 

классов 

160,7 руб. 7 1125 руб. 

2 Проскурякова Наталья 

Алексеевна 

Учитель 

русского языка 

160,7 руб. 7 1125 руб. 

3 Скрипник Марина 

Григорьевна 

Учитель 

начальных 

классов  

160,7 руб. 7 1125 руб.  

4 Миллер Юлия 

Владимировна 

Учитель 

начальных 

классов 

160,7 руб.  7 1125 руб. 

ИТОГО   28 

баллов 

4500 рублей 

 

 

2. Бухгалтеру произвести выплату  с 01.01.2018 года  

 

Директор: ________________ Н.Н. Шрейдер   

 

С приказом ознакомлен:  



 Шумилихинская СОШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ» 

Согласовано: 

Председатель профкома:  _______ А.И.Иванова 

 

Выписка из приказа №5 

от 19.01. 2018 года                                                                                     

О порядке распределения средств 

 на стимулирование инновационной 

 деятельности в 2018 году 

между педагогами Шумилихинской СОШ 

филиале МКОУ «Ребрихинская СОШ» 

 

     В целях обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение 

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, 

среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, 

обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Ребрихинского района, на основании приказа  комитета  по образованию 

Администрации Ребрихинского района    №8  от 09.01.2018 «О распределении средств  

инновационного фонда между общеобразовательными организациями Ребрихинского 

района в 2018 году», на  основании заключения  комиссии по распределению средств 

инновационного фонда Шумилихинской  СОШ филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ»   от 

19.01.2018 года,  

 

приказываю: 

3. Распределить средства, выделенные на стимулирование инновационной 

деятельности педагогов на 2018 следующим образом:  

 

№ Ф.И.О. работника Должность Стоимость           

1 балла 

Сумма 

баллов 

Сумма денег 

(в руб.) 

1 Попова Нина 

Трофимовна 

Учитель 

начальных 

классов 

160,7 руб. 7 1125 руб. 

2 Проскурякова Наталья 

Алексеевна 

Учитель 

русского языка 

160,7 руб. 7 1125 руб. 

3 Скрипник Марина 

Григорьевна 

Учитель 

начальных 

классов  

160,7 руб. 7 1125 руб.  

4 Миллер Юлия 

Владимировна 

Учитель 

начальных 

классов 

160,7 руб.  7 1125 руб. 

ИТОГО   28 

баллов 

4500 рублей 

 

 

4. Бухгалтеру произвести выплату  с 01.01.2018 года  

 

Директор: ________________ Н.Н. Шрейдер   

 

 


